

Bloc A, Galerie, Copertina.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL №**
Lucrari de reparatii totale a acoperisului.**Valoarea de deviz 772 622 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,419	38,62	54,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,492	38,62	521,06
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,623	38,62	139,92
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	356,741	38,62	13 777,34
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	183,825	38,62	7 099,32
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,076	38,62	41,56
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,000	38,62	1 737,90
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,750	38,62	260,69
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	250,352	38,62	9 668,59
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 805,574	38,62	69 731,26
11.	7422010060100	Timplar	h-om	115,647	38,62	4 466,28
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	952,320	38,62	36 778,59
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,656	38,62	720,48
		Total manopera				144 996

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,361	323,00	1 085,60
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,383	6 766,87	97 327,90
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,095	6 766,87	642,85
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,580	6 766,87	17 458,52
5.	2010237318750	Distantieri	buc	43,470	1,00	43,47
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,630	1 316,67	2 146,17
7.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	7,095	20,00	141,90
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,832	24,67	711,28
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,960	159,17	2 699,52
10.	2320216201058	Gaz	kg	28,350	26,01	737,38
11.	2413217300010100	Cleme d=100 mm	buc	51,000	30,00	1 530,00
12.	241321730001087	Cleme d=87 mm	buc	15,300	21,67	331,55
13.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	27,000	29,21	788,67
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,766	136,00	104,18
15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,204	316,67	64,60
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	113,632	24,67	2 803,30
17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	33,242	26,83	891,88
18.	2651122100402	Ciment	kg	1 038,352	2,40	2 492,04
19.	26661228005551	Element de inchidere 125	buc	14,214	21,67	308,02

	25					
20.	266612280055150	Element de inchidere 150	buc	31,724	30,00	951,72
21.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	5,203	184,00	957,35
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (bariera antivapori)	m2	1 341,458	9,58	12 851,16
23.	2682132600470	Membrane bituminoase ЭКП+ЭПП	m2	108,675	89,30	9 704,68
24.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.45 mm	m2	1 367,506	125,00	170 938,25
25.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	55,796	82,15	4 583,64
26.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	713,481	2,10	1 498,31
27.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,524	28,00	126,67
28.	2710406311726100	Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm	m	107,100	95,00	10 174,50
29.	271040631172687	Burlan rotund prefabricat tip brass d=87 mm	m	32,130	74,17	2 383,08
30.	2710406311800125	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125	m	74,624	59,17	4 415,50
31.	2710406311800150	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 150	m	166,551	89,79	14 954,61
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,725	21,00	15,22
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,449	39,41	57,11
34.	27431235490261	Coame din aluminiu	m	100,200	51,67	5 177,34
35.	27431235490262	Opritori de zapada din aluminiu	m	224,540	51,67	11 601,98
36.	2873122004100	Plase sudate (Bp-1, d=5*100*100 mm)	kg	146,349	31,81	4 655,36
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	135,901	34,83	4 733,43
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 305,480	0,50	652,74
39.	2874115830000100	Pilnii de curatire d=100 mm	buc	25,500	84,17	2 146,34
40.	287411583000087	Pilnii de curatire d=87 mm	buc	7,650	58,33	446,22
41.	2874115837745	Suruburi	buc	2 296,900	0,35	803,92
42.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 945,678	0,50	2 972,84
43.	2875274000050100	Elemente de legatura d=100 mm	buc	25,500	40,83	1 041,16
44.	2875274000050125	Elemente de legatura 125	buc	7,107	40,83	290,18
45.	2875274000050150	Elemente de legatura 150	buc	15,862	45,00	713,79
46.	287527400005087	Elemente de legatura d=87 mm	buc	7,650	33,33	254,97
47.	28752740000501125	Cot de jgheab 125	buc	14,214	188,33	2 676,92
48.	28752740000501150	Cot de jgheab 150	buc	31,724	190,83	6 053,89
49.	28752740000502100	Cot burlan d=100 mm	buc	51,000	90,00	4 590,00
50.	2875274000050287	Cot burlan d=87 mm	buc	15,300	61,67	943,55
51.	28752740000503100	Cot de capat d=100 mm	buc	25,500	50,00	1 275,00
52.	2875274000050387	Cot de capat d=87 mm	buc	7,650	50,00	382,50
53.	2875274110001100	Piesa de legatura d=100 mm	buc	25,500	40,83	1 041,16
54.	287527411000187	Piesa de legatura d=87 mm	buc	7,650	40,83	312,35
55.	2875274110101125	Piesa de racordare jgheab -burlan 125/87	buc	14,214	40,83	580,36
56.	2875274110101150	Piesa de racordare jgheab -burlan 150/100	buc	31,724	45,00	1 427,58
57.	2875276311231125	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 125	buc	99,498	35,83	3 565,01
58.	2875276311231150	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 150	buc	222,068	43,33	9 622,21

59.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	64,500	29,00	1 870,50
60.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 997,823	0,05	699,89
		Total materiale de construcții				436 453
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Cheltuieli direct	lei	581 449
Asigurarea sociala	24,00 %	34 799
Cheltuieli de transport	2,00 %	8 729
Total:	100,00 +	624 977
Cheltuieli de regie	2,00 %	12 500
Total:	100,00 +	637 477
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 374
Total:	100,00 +	643 851
TVA	20,00 %	128 771

Total deviz:

772 622

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)